
入 札 者 及 び 入 札 結 果 一 覧 表

１ 契約の名称 平成２９年度漁業取締船用船舶燃料等の単価契約

２ 入札公告日 平成２９年１月２７日

３ 入札執行日時 平成２９年３月１７日 １４時００分

４ 入札執行場所 北海道庁本庁舎７階 共用Ｂ会議室

入 札 結 果

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 摘 要

金 額 金 額 金 額

河辺石油株式会社 円 円 円

北海道エネルギー株式会社 別紙のとおり

北日本石油株式会社

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。



入 札 結 果 記 録 表（１回目）

河辺石油㈱ 北海道エネルギー㈱ 北日本石油㈱

品名 規格等

順位 金 額 順位 金 額 順位 金 額

Ａ重油 J I S１種２号 １ ７７．０ ３ ７８．５ ２ ７７．５

軽 油 JI S ２号 １ ８７．４ ３ ９０．０ ２ ８８．４

潤滑油 ｼｪﾙﾘﾑﾗ F B 30

又 は 同 等 品 １ ４４０．０ ２ ４５０．０ ２ ４５０．０

潤滑油 ｼｪﾙｶﾞﾃﾞﾆﾔ40

又 は 同 等 品 １ ４２０．０ ２ ４３０．０ ２ ４３０．０

摘 要 落 札


